Datum Buczkoni provisori curie Weronensis, Janconi de Bezdiedicz et Krczkoni ad omagium Wisse-
gradense…“ 
112 AČ 36, č. 18, s. 218–222; Ibidem, č. 19, s. 222. 
113 AČ 36, č. 23, s. 224–225: „In villa Winarzicz Zdenko de Chayna decessit. Littera procla-
mationis anno ut supra feria II ante Magdalene (19. 7. 1417) in Weronam emanavit. Cuius una 
sexagena census annui in curia arature Nicolai de Winarzicz ad dominum regem legittime est de-
voluta… Nemo defendit…“. 
114 AČ 36, č. 24, s. 225: „In villa Litnye et in Winarzicz septem sexagene gr. census, quas religiosi 
prior et conventus monasterii beate Marie virg. Weronensis sine consensu d. regis emerunt et com-
pararunt ad dominum regem sunt legittime devolute. Littera proclamationis in Weronam anno 
domini MCCCCXVII feria III post festum s. Francisci (5. 10.) emanavit. Frater Nicolaus ordinis 
Predicatorum a s. Clemente nomine prioris et tocius conventus monasterii prenominati Weronensis 
ord. Predicatorum a s. Clemente nomine prioris .. defendit predictum censum proclamatus, dicens 
eos predictum censum habere in tabulis terre de consensu d. regis…“. 
115 Ibidem, č. 24, s. 225 k 11. 5. 1413: „Nicolaus de Litnye protestatus est coram beneficiariis 
Pragenses, quod in hereditate sua, in Litny in curiis rusticalibus omnibus cum censu … vendidit 
priori et conventui monasterii s. Marie in Werona et ipsi monasterio in perpetuum pro quinqua-
ginta sexagenis gr. sibi plene persolutis et eis a dicto monasterio de dicto censu hereditarie in perpe-
tuum condescendit …. Quem quidem censum ipsis solvere tenetur et debet per medium incipiendo 
in festo s. Galli proximi et per medium in festo s. Georgii…“; Ibidem, č. 24, s. 226 k 16. 12. 
1416: „Pecha de Winarzicz protestatus est coram beneficiariis Pragenses, quod in hereditate sua in 
Winarziczich curia arature cum censu…, tres sexagenas gr. census annui nudi et perpetui vendidit 
… priori et conventui monasterii s. Marie in Werona… in perpetuum pro XXX sexagenis gr. … 
Disbrigare debet ispemet vendens et cum eo Sudik de Konyeprus et Jan de Bytowa, … Quem quidem 
census solvere eis tenetur et debet per medium in festo s. Georgii proximi et per medium in festo 
s. Galli…“. 
116 AČ 36, č. 27, s. 228. 
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Půhonné knihy dvorských desk přinášejí trojici zápisů týkajících se rovněž této 
při, a to jednak Elišky, jednak Markéty, jednak Dětřicha z Vlenec. Zatímco první 
dva zápisy bychom nalezly i v deskách dvorských,117 zápisu o Dětřichovi budeme 
nyní věnovat pozornost.118 Jedná se totiž o spor o majetek ve Vlencích, kdy Běta 
z Prahy pohání Dětřicha z Vlenců kvůli svému věnu, pojištěnému na vlenecké 
usedlosti do výše 10 hřiven, jež získala od svého zesnulého muže Matyáše. Svědky 
se stali Nuzerz z Vlenec a Václav ze Srbska, co jen dále potvrzuje majetkovou roz-
drobenost vesnice.